
2007 年 9 月 12 日 
ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区 
各クラブ会長・幹事 各位 

 
ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区 

地区ガバナー L 飯田 善彦 
PR 情報委員会        

委員長 L 鶴ヶ谷正司 
 

【地区ニュース掲載原稿送付のお願い】 

 

拝啓 いまだ暑さが残ります今日この頃、益々ご健勝のほどお喜び申し上げます。 

又、平素よりライオンズクラブ活動へのご理解とご協力心より感謝申し上げます。 

 さて、9 月に入り各クラブの活動も本格化してきたものと拝察致します。 

これを受け当委員会も地区ニュース第一号の編集にとりかかっているところです。 

 つきましては貴クラブの活動の様子を本紙に掲載致したく、ご送稿をお願いする次

第です。添付の用紙にご記入のうえ、お送り頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

◆ 地区ニュース第一号発行予定◆ 

 

地区ニュース第一号 

2007 年 10 月 15 日  発行 

原稿締切：9 月 25 日 

送 付 先：330-A 地区キャビネット事務局 

PR 情報委員会 


